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Strona główna  › Informacje

XVI Ogólnopolski Zlot Miłośników Astronomii

W dniach 9-12 sierpnia w Urzędowie koło Kraśnika odbędzie się zlot miłośników
astronomii OZMA 2012. Chętni mogą już zgłaszać swój udział – poinformował organizator,
Pałucko-Pomorskie Stowarzyszenie Astronomiczno-Ekologiczne "Grupa Lokalna".
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OZMA to najstarszy zlot wśród miłośników astronomii, w tym roku zostanie zorganizowany już po raz
szesnasty. Tym razem odbędzie się Urzędowie koło Kraśnika w dniach 9-12 sierpnia b.r. Zlot ma
charakter imprez zwanych w Ameryce „star party”. Udział mogą wziąć wszyscy bez ograniczeń
wiekowych i niezależnie od tego czy ktoś jest zaawansowanym miłośnikiem astronomii, czy dopiero
zaczął się interesować tą dziedziną.

W programie OZMA 2012 zaplanowane są wykłady, prelekcje, konkursy z nagrodami oraz
obserwacje nieba. Będzie okazja uczestniczyć w wernisażu wystawy w domu rodziny potomków Jana
Heweliusza oraz zobaczyć wystawę meteorytów i skamielin. Koszt uczestnictwa w zlocie wynosi 100
zł, a dla dzieci do lat 12 – 50 zł. Osobom, które zgłoszą udział do 30 lipca organizatorzy zapewniają
obiady, koszulki i inne materiały. Noclegi możliwe są we własnych namiotach lub przyczepach
kempingowych.

Organizatorem zlotu jest tradycyjnie PPSAE "Grupa Lokalna", a tegorocznym gospodarzem Klub
Miłośników Astronomii im. J. Heweliusza z Urzędowa oraz miłośnik astronomii Józef Baran. Przy
organizacji imprezy pomagają Urząd Gminy Urzędów, GOK Urzędów oraz Zespół Szkół im. Orląt
Lwowskich w Urzędowie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

 
26-01-2026

Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
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Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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